[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2015 г.
                                 №  255                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского района от
06.09.2011г. № 965 «Об утверждении состава

комиссии и Положения о комиссии по выбору
земельных участков на территории Цимлянского
района под размещение объектов производственного
и жилищно-гражданского назначения всех
форм собственности»

В соответствии с письмом от 05.02.2015 г. № РЭ11/001/190 производственного отделения «Восточные электрические сети» филиала ОАО «МРСК Юга» - «Ростовэнерого»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 06.09.2011г.  № 965 «Об утверждении состава комиссии и Положения о комиссии по выбору земельных участков на территории Цимлянского района под размещение объектов производственного и жилищно-гражданского назначения всех форм собственности» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии начальника Цимлянского района электрических сетей филиала ОАО «МРСК Юга» - «Ростовэнерго» Редичкина Ивана Андреевича.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и архитектуре Ковалева Г.Н.

Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского района                                                                   А.А. Козлов

Постановление вносит отдел

коммунальной инфраструктуры и архитектуры

Администрации района